
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Jana Humeni 2 T 16/2024 Ali Abdalla Wardany Selim 
 
 

§199 odst.1/2b,d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 121/2023 MUDr. Jan Cimický 
 
 

§235 odst.1, §185 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 29/2024 Jozef Peter 
 
 

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

16.04.2024 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Michal Vacek 32 T 59/2022 Jan Fešar 
 
 

§196 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 4/2024 Pavel Michálek 
 
 

§196 odst.1 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 124/2023 Karel Dlabal 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 23/2023 Jakub Novák 
 
 

§205 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 7/2024 Ján Tižo 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 4/2024 René Weinzettl 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 20/2024 Gabriela Hálová 
 
 

§205 odst.1/3, §230 odst.2a/3a, 
§234 odst.3 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 18/2023 Alina Krichfalovshiy 
Beno Schmidt 
 
 

§146 odst.1, §146 odst.1/2b, §146 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 12/2024 Petr Zeman §337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.04.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 153/2022 Yurii Dash §274 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.04.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 52/2023 Pavel Chum §337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

18.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 11/2023 MgA. Veronika Lhotáková 
Ing. Pavel Patřičný 
 
 

§209 odst.1/3, §209 odst.1/3 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

22.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 39/2023 MUDr. Andrea Vrbovská 
Ing. František Novák 
Mgr. Šárka Kryglová 
Mgr. Kateřina Koláčková 
Mgr. Daniel Pálek 
Ing. Marie Nushiová 
Dalimil Janský 
TSB s.r.o. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA 
s.r.o. 
GREEN Center s r.o. 
 
 

§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a,c/1, 
§256 odst.2a,c/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1, 
§256 odst.2a/1, §256 odst.2a/1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 86/2023 Eva Němečková 
Robert Kučera 
 
 

§198 odst.1/2b,c,d, §198 
odst.1/2b,c,d, §201 odst.1d/3b, 
§201 odst.1d/3b 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 121/2023 MUDr. Jan Cimický 
 
 

§235 odst.1, §185 odst.1 

 
 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

23.04.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:30 JUDr. Jana Humeni 2 T 15/2024 Pavel Pagač 
 
 

§187 odst.1, §201 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 8/2024 Roman Rozvoda 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 132/2023 Daniela Mezei 
 
 

§209 odst.1/2/4d 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 21/2023 Josef Šperling 
 
 

§209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 25 T 5/2020 Monika Kuchtová §219 odst.1 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 36/2020 Miloš Oľha 
 
 

§145 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 173/2023 Rosalie Bocková 
 
 

§337 odst.1k 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 T 44/2023 Lukáš Hochwalder 
Jaroslav Vejražka 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:30 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 9/2024 Jiří Petr §205 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

24.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 166/2023  
 
Markéta Nosková 

§274 odst.1 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 22/2023 Radovan Břenek 
 
 

§205 odst.1a/3, §209 odst.4d/1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 36/2024 Jozef Pulko 
Andrej Samko 
 
 

§173 odst.1, §173 odst.1, §205 
odst.1d, §234 odst.1, §234 odst.1, 
§337 odst.1b 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 87/2017 Jiří Urban 
František Štrynek 
Zdeněk Macháček 
Tomáš Mlch 
Antonín Kirchhof 
Jana Filipčiková 
Ludmila Bílková 
 
 

§240 odst.1, §240 odst.1/2a, §240 
odst.1/2a, §240 odst.1/2a,c, §240 
odst.1/2c, §240 odst.1/2c, §240 
odst.1/2c, §254 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:45 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 18/2024 Vratislav Ruda 
 
 

§209 odst.1/3, §209 odst.1/3 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 19/2024 Stanislav Šusta 
 
 

§206 odst.1, §206 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 15/2024 Pavel Pagač 
 
 

§187 odst.1, §201 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

25.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 164/2023 Alexandr Feko 
Jiří Šulc 
 
 

§205 odst.1a,b, §205 odst.1a,b, §205 
odst.1a,b/2, §205 odst.1a,b/2, §228 
odst.1, §228 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 26/2024 Petr Vydra 
 
 

§209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

29.04.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 110/2022 Jurij Zenovijovyč Procikevyč 
 
 

§196 odst.1/3 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.04.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 121/2023 MUDr. Jan Cimický 
 
 

§235 odst.1, §185 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

30.04.2024 4.305 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 27/2023 Josef Jícha 
 
 

§240 odst.2c/1 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 1/2024 Daniyil Tolstykh 
 
 

§205 odst.1a,d, §234 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

17.04.2024 4.310 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Jiřina Zemanová 3 Tm 4/2022 Alex Ott 
 
 

§173 odst.1, §178 odst.3, §234 
odst.1 

 




